



## FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BOQUIM/SE

### PREGÃO ELETRÔNICO Nº 17/2021

#### PROCESSO LICITATÓRIO 2021.0701.055



#### PROPOSTA FINAL PREGÃO

**Fornecedor: JKM COMERCIO INDUSTRIA DE CONFECÇOES E SILK-SCREEN LTDA**  
**00.773.352/0001-80**

**CNPJ:**

**Representante:** JKM COMERCIO INDUSTRIA DE CONFECÇOES E SILK-SCREEN LTDA

**Telefone:** (79) 3211-7509

**E-mail:** jempregao@gmail.com

**Endereço:** R LARANJEIRAS, 781 - CENTRO, Aracaju - Sergipe - 49010-000

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Modelo	Valor R\$	Total R\$
1	40,00	UN	BERMUDA EM TECIDO TIPO HELANCA POLIÉSTER, TAMANHOS 02/04/06/08/10/12/14, ELÁSTICO NA CINTURA. CONFECCIONADA EM TECIDO DE EXCELENTE QUALIDADE, NÃO DEFORMÁVEL	PRÓPRIA	PRÓPRIO	R\$ 17,00	R\$ 680,00
2	40,00	UN	CALÇA UNISSEX, TECIDO HELANCA 100% POLIAMIDA, TIPO ABADÁ COM CORES, TAMANHOS E LOGOMARCA A DEFINIR	PRÓPRIA	PRÓPRIO	R\$ 25,00	R\$ 1.000,00
5	120,00	CJ	CONJUNTO UNISSEX COMPOSTO POR CAMISA MANGA CURTA, TECIDO 100% ALGODÃO, CORES, TAMANHOS E LOGOMARCA A DEFINIR; E CALÇA TECIDO HELANCA 100% POLIAMIDA CORES, TAMANHOS E LOGOMARCA A DEFINIR	PRÓPRIA	PRÓPRIO	R\$ 49,00	R\$ 5.880,00
						<b>Total R\$ 7.560,00</b>	

**Fornecedor: BIANCA RIBEIRO DE JESUS FONSECA**

**CNPJ: 42.791.508/0001-03**

**Representante:** BIANCA RIBEIRO DE JESUS FONSECA

**Telefone:** (79) 9833-6511

**E-mail:** biaribeiro2@hotmail.com

**Endereço:** AVENIDA CONTORNO-LAUDELINO FREIRE, 1360 - CENTRO, Lagarto - Sergipe - 49400-000

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Modelo	Valor R\$	Total R\$
3	400,00	UN	CAMISA EM MALHA GOLA REDONDA; CORES VARIADAS, TAMANHOS P/M/G/GG, COM IMPRESSÕES EM SUBLIMAÇÃO TOTAL (FRENTE E COSTA). CONFECCIONADA EM TECIDO NÃO DEFORMAVEL DE PRIMEIRA QUALIDADE.	Mais uniformes	Mais uniformes	R\$ 12,00	R\$ 4.800,00
6	26,00	UN	CAMISA MANGA CURTA – GOLA CARECA, 100% ALGODÃO, FIO 30, SUBLIMADA POLICROMADA FRENTE E COSTAS E MANGAS, COR AZUL ROYAL	Mais uniformes	Mais uniformes	R\$ 12,75	R\$ 331,50
7	1.500,00	UN	CAMISA MANGA CURTA – GOLA CARECA, 100% ALGODÃO, FIO 30, SUBLIMADA POLICROMADA FRENTE E COSTAS E MANGAS, COR BRANCA	Mais uniformes	Mais uniformes	R\$ 11,84	R\$ 17.760,00
10	102,00	UN	CAMISA MANGA LONGA – EM MALHA 91% ALGODÃO POLIAMIDA 9 % ELASTANO COM PROTEÇÃO UV FPU 50+, COM MANGA LONGA CARECA	Mais uniformes	Mais uniformes	R\$ 34,00	R\$ 3.468,00
12	16,00	UN	COLETE PARA O CONSELHO MUNICIPAL DE SAÚDE – ADULTO-EM TECIDO BRIM LEVE NA COR AZUL ROYAL, ACABAMENTO TODO EM VIÉZ NA COR BRANCA, BOTÕES FRONTAIS PARA FECHAR O COLETE, NA PARTE INFERIOR 02 BOLSOS CARGO COM LAPELA E VELCRO, SERIGRAFIAS: - FRENTE: BRASÃO DA PREFEITURA E SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE E BEM ESTAR E ATRÁS, " CONSELHO MUNICIPAL DE SAÚDE.	Mais uniformes	Mais uniformes	R\$ 38,00	R\$ 608,00
13	4.500,00	UN	CAMISA MANGA CURTA – GOLA CARECA, 100% ALGODÃO, FIO 30, SUBLIMADA POLICROMADA FRENTE E COSTAS E MANGAS, COR BRANCA	Mais uniformes	Mais uniformes	R\$ 11,84	R\$ 53.280,00
						<b>Total R\$ 80.247,50</b>	

**Fornecedor: CLESIO VIEIRA DOS SANTOS**

**CNPJ: 32.147.468/0001-08**

**Representante:** CLESIO VIEIRA DOS SANTOS

**Telefone:** (79) 9977-0449

**E-mail:** atelierpapaleguas@gmail.com

**Endereço:** R BELO HORIZONTE, 466 - SAO JOSE, Poço Redondo - Sergipe - 49810-000

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Modelo	Valor R\$	Total R\$
4	20,00	UN	COLETE FUTEBOL/FUTSAL, TECIDO 100% POLIESTER, CORES, TAMANHO E LOGOMARCA A DEFINIR	Uzemoriá FB	Uzemoriá FB	R\$ 9,66	R\$ 193,20
11	178,00	UN	MOCHILA DE COSTAS – CONFECCIONADA EM POLIÉSTER 900	ZOZ Soethe	ZOZ Soethe	R\$	R\$

OU POLIAM290, MEDINDO: 42CMX30CMX15CM, COM DUAS ALÇAS DE COSTAS ACOLCHOADAS, DOIS COMPARTIMENTOS PRINCIPAIS, SENDO UM ZÍPER Nº 8, E O SEGUNDO COMPARTIMENTO AUXILIAR TENDO A OPÇÃO DE AUMENTAR E DIMINUIR O TAMANHO DA MOCHILA. UM BOLSO FRONTAL COM DUAS REPARTIÇÕES E FECHAMENTO EM ZÍPER Nº8 . PORTA GARRAFAS NAS LATERAIS EM TELA.

47,90 8.526,20

**Total R\$ 8.719,40****Fornecedor: DELTA NORDESTE LTDA****CNPJ: 02.640.789/0001-70****Representante:** DELTA NORDESTE LTDA**Telefone:** (79) 3214-5345**E-mail:** deltaepp@hotmail.com**Endereço:** R PACATUBA, 112 - CENTRO, Aracaju - Sergipe - 49010-150

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Modelo	Valor R\$	Total R\$
8	200,00	UN	BONÉ – TACKTEL NA COR AZUL ROYAL, ACESSÓRIOS DE PLÁSTICO ( PINO E REGULADOR NA COR BRANCA ) SILK NO RECORTE NA FRENTE CENTRAL “ BRASÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE BOQUIM”, SILK NO RECORTE LATERAL ESQUERDA “ SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE E BEM ESTAR	tartan	boné	R\$ 9,99	R\$ 1.998,00
						<b>Total R\$ 1.998,00</b>	

**Fornecedor: OCEANICA INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA - EPP 58****CNPJ: 00.714.593/0001-58****Representante:** FRANCISCO DE MELO JÚNIOR**Telefone:** (79) 9180-7788**E-mail:** lojaodasfardas@gmail.com**Endereço:** AVENIDA DES. MAYNARD, 898 - CIRURGIA, Aracaju - Sergipe - 49055-210

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Modelo	Valor R\$	Total R\$
9	21,00	PR	BOTA DE COURO – PRETA, SOLADO EM PV INJETADO SEM CADARÇO	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	FARDAMENTO	R\$ 78,20	R\$ 1.642,20
						<b>Total R\$ 1.642,20</b>	

Validade da proposta: Conforme estipulado no Edital.

Condições de entrega do produto ou execução dos serviços: Conforme estipulado no Edital.

Garantia legal: Conforme especificação do Edital.